

Controlled Polymers Finance ApS

Birkemose Allé 11
6000 Kolding
CVR-nr. 36953292

Årsrapport 01.10.2016 - 30.09.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18.12.2017

Dirigent

Navn: Nils Erik Lindskrog Smith

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016/17	7
Balance pr. 30.09.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Controlled Polymers Finance ApS

Birkemose Allé 11

6000 Kolding

CVR-nr.: 36953292

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.10.2016 - 30.09.2017

Direktion

Nils Erik Lindskrog Smith

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postbox 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder og at drive virksomhed med investering samt anden aktivitet, der efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 3.203 t.kr. Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		0	0
Administrationsomkostninger		(21.250)	(13.140)
Driftsresultat		(21.250)	(13.140)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.219.443	3.363.834
Andre finansielle omkostninger		0	(19)
Resultat før skat		3.198.193	3.350.675
Skat af årets resultat	1	5.183	1.300
Årets resultat		3.203.376	3.351.975
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.219.443	3.363.834
Overført resultat		(16.067)	(11.859)
		3.203.376	3.351.975

Balance pr. 30.09.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		44.083.277	40.863.834
Finansielle anlægsaktiver	2	44.083.277	40.863.834
Anlægsaktiver		44.083.277	40.863.834
Tilgodehavende selskabsskat		209.483	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		2.992.000	3.176.300
Tilgodehavender		3.201.483	3.176.300
Likvide beholdninger		2.841	2.841
Omsætningsaktiver		3.204.324	3.179.141
Aktiver		47.287.601	44.042.975

Balance pr. 30.09.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		100.000	150.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		6.583.277	3.363.834
Overført overskud eller underskud		<u>37.372.074</u>	<u>37.338.141</u>
Egenkapital		<u>44.055.351</u>	<u>40.851.975</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		31.250	10.000
Skyldig selskabsskat		2.791.000	3.175.000
Skyldige sambeskatningsbidrag		404.000	0
Anden gæld		<u>6.000</u>	<u>6.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.232.250</u>	<u>3.191.000</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.232.250</u>	<u>3.191.000</u>
Passiver		<u>47.287.601</u>	<u>44.042.975</u>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitaloppgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	150.000	3.363.834	37.338.141	40.851.975
Kapitalforhøjelse	(50.000)	0	50.000	0
Årets resultat	0	3.219.443	(16.067)	3.203.376
Egenkapital ultimo	100.000	6.583.277	37.372.074	44.055.351

Noter

	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
1. Skat af årets resultat		
Regulering vedrørende tidligere år	(183)	0
Refusion i sambeskatning	<u>(5.000)</u>	<u>(1.300)</u>
	<u>(5.183)</u>	<u>(1.300)</u>
		Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		<u>37.500.000</u>
Kostpris ultimo		<u>37.500.000</u>
Opskrivninger primo		3.363.834
Andel af årets resultat		3.207.364
Andre reguleringer		<u>12.079</u>
Opskrivninger ultimo		<u>6.583.277</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>44.083.277</u>

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Controlled Polymers Holding A/S	Kolding	ApS	74,4
- Controlled Polymers A/S	Ribe	A/S	74,4
- Conchem Innovation	Ribe	ApS	74,4

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med pengeinstitut har selskabet har stillet sikkerhed med anparterne i dattervirksomheden.

Sikkerhedsstillelser over for dattervirksomheder

Til sikkerhed for tilknyttede virksomheders mellemværende med pengeinstitut har selskabet afgivet selvskyldnerkaution.

Bankgælden pr. 30.09.2017 udgør i alt 36.050 t.kr.
